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5（通り）

15（通り）
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（8時）　8（分）

10（通り）

82（度） 4.56（㎠） 314（㎠） 42（㎠）

　　　（例）子どもがかわいいなら、あまやかさないで、世の中のつらさを経験させたほうがよいという意味。

　　　(例）ひさしぶりに呼んだ「お父さん」が、口にも耳にも気持ちよかったから。　　　(例）ひと違いの恥ずかしさをごまかしたかったから。

　　　（例）父にはげまされた気がして心が軽くなり、なみだを流したこと。

4（ページ）

660（個）

23（cm）

3（杯）

6（日）

21（分）

73.12（cm）

150（人）

87（個）

9100

8（個）

17.34 26.5

129 987648

　　　（例）最近、農山村には人が少なくなり、人里が近づきたくない場所ではなくなったため。

　　　（例）クマの生息地が破壊されたり、狩猟のいきすぎなどによって減少しており、保護が必要であるという状況。
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国　　　　　　　　語

解答は全てeisu小中部進学指導室の責任で作成しました。上記の配点は予想配点です。

算　　　　　　　　数

【一】問1～3・問5・問7～9 各4点×7　　問4・問6 各8点×2
【二】問1～8 各4点×8　　問9・問10 各8点×3
【三】問1～7 各2点×23　　問8 4点

ウ ア 事故

（eisuのWEBサイト  http://www.eisu.co.jp/ にて1月13日（月）に全科目の解答を掲示します。）
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解答は全てeisu小中部進学指導室の責任で作成しました。上記の配点は予想配点です。

理　　社　　総　　合

ウ

ウ 長良川
なが　ら

イ ウ

9 （月） 1 （日） iPS細胞 情報（社会） 四日市ぜんそく 菅原道真
すがわらのみちざね

各1点（問9 完答・順不同可　問11 完答・順不同可　問40 漢字1字のみ可)

1.5（A）
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エ 北条政子 宇
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蒸散

40（g）
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国民主権

鹿児島県
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　もとおり
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行政権
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イ

イ

エ
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国民総生産

ア

イ

石油危機（オイルショック）

ア


